

## اخبار

**فعالیت ۱۵ میلیون معلم و دانش آموز در شرایط شیوع کرونا**

۱۳ میلیون دانش‌آموز و یک میلیون معلم در شرایط شیوع کرونایک نماینده مجلس گفت: امروز ۱۳ میلیون دانش‌آموز و یک میلیون معلم در کلاس درس در شرایط شیوع کرونا حضور دارند.

جبار کوچکی‌نژاد در جلسه علنی دیروز (یکشنبه ۱۶ شهریور) در تذکری گفت: مشکلاتی که در موضوع کنکور پیش آمده منجر به گزارشات و اظهار نظرات متناقضی شده است که به دولت، مجلس و جامعه رسیده و باعث شده که بسیاری از داوطلبین و خانواده‌های آنها دچار تناقض شوند.

نماینده مردم رشت ادامه داد: همین تناقض منجر به سرگردانی در حوزه آموزش و پرورش کشور شده است به طوری که امروز ۱۳ میلیون دانش‌آموزان و یک میلیون معلم در کلاس درس در شرایط شیوع کرونا حضور دارند.اظهارنظرات متناقض درموضوع کنکور و حضور دانش‌آموزان در مدارس باعث شده است که تصمیم‌گیری از دست تصمیم‌گیرندگان خارج شده است.

وی خطاب به لاریجانی گفت: جلسه ویژه تشکیل شود که بیشتر به بحث آموزش و پرورش در مجلس شورای اسلامی رسیدگی شود.

**سلطان قبر دستگیر شد**

سلطان قبر دستگیر شدبعد از انتشار خبر پرده‌برداری از ماجرای مافیای فروش قبر در تهران، یک منبع آگاه خبر دستگیری این فرد را تأیید کرد.

بعد از انتشار مصاحبه خبرگزاری ایکنآ با عنوان «پرده‌برداری از مافیای فروش قبر در تهران / حقیقت ماجرای همسطح‌سازی قبرستان ابن‌بابویه»، یک منبع آگاه از دستگیری سلطان فروش قبر خبر داد.

این منبع آگاه اعلام کرد: نام این فرد «س-ح-ا» است و صبح امروز توسط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهری دستگیر شده است.

چند هفته قبل بود که ایکنآ، در مصاحبه‌ای با حجت‌الاسلام علامه، مدیر آستان ابن بابویه شهری، از مافیای فروش قبر در تهران پرده‌برداری کرد و حجت‌الاسلام صادقی، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری نیز در مصاحبه‌ای دیگر از اخراج فرد واسطه‌گر فروش قبر از آستان شیخ صدوق(ره) خبر داده بود. مدیر آستان ابن بابویه شهری در بخشی از مصاحبه خود با خبرگزاری ایکنآ، گفته بود: «از گذشته یادمان است که می‌گفتند بدترین کار مرده‌خوری است؛ بنده نمی‌دانستم که مرده‌خوری به چه معناست، تا اینکه اینجا آمدم و دیدم که مرده‌خوری وجود دارد. در حالی که ما باید به خانواده‌های متوفی کمک کنیم و آرامش روحی و روانی انتقال دهیم و در حد توان دستگیر آن‌ها باشیم، متأسفانه با حضور این گروه مافیایی بار بیشتری بر دوش آن‌ها گذاشته بود و خانواده‌ها در شرایط بسیار بدی قرار گرفته بودند. بعد از دفن اموات خانواده‌ها موضوع می‌شدند که چه بار مالی سنگینی برای این متوجه متحمل شده‌اند که قانوناً نیز نباید آن را پرداخت می‌کردند.»

**افزایش نرخ اخذ معاینه فنی؛ اسما**ل
مدیرعامل ستاد معاینه فنی تهران از افزایش ۲۰ تا ۴۰ درصدی نرخ اخذ معاینه فنی در روزهای آینده خبر داد.

حسین مقدم در مصاحبه تلفنی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ درباره روند تعیین نرخ معاینه فنی افزود: سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و شورای رقابت در این باره موضوعاتی را در نظر گرفته‌اند و پیشنهادهاتی را به وزارت کشور ارسال کرده اند این موضوع در حال پهای شدن است و در روزهای پیش رو نتیجه گیری خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه میزان افزایش نرخ اخذ معاینه فنی با توجه به میزان تورم تعیین می‌شود تصریح کرد: براین اساس افزایش نرخ حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد خواهد بود.

حسین مقدم افزود: اخذ معاینه فنی اجباری است و خودروهای فاقد معاینه فنی در صورت تردد در شهر روزانه ۵۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران مطرح کرد:
**تکرار اتفاق ماسک برای واکسن آنفلوانزا**

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، با اشاره به افزایش تقاضا برای واکسن آنفلوانزا، گفت: نگران هستیم که اتفاق ماسک برای واکسن آنفلوانزا تکرار شود.سید علی فاطمی، به وضعیت توزیع واکسن آنفلوانزا در سطح داروخانه‌های کشور اشاره کرد و اظهار داشت: شرکت‌های پخش برای سفارش واکسن به داروخانه‌ها آمادندان اما فعلاً از توزیع خبری نیست. وی با اشاره به افزایش تقاضا برای تهیه واکسن آنفلوانزا در کشور، گفت: متأسفانه سهمیه‌ای که برای هر داروخانه در نظر گرفته‌اند، می‌تواند جوابگوی نیاز پرسنل داروخانه باشد. زبیرا، پرسنل داروخانه‌ها در مواجهه با مردم و بیماران قرار دارند و می‌بایست این واکسن را بزنند. فاطمی با اشاره به اینکه حجم زیادی از واکسن از طریق معاونت بهداشت وزارت بهداشت واکسن را ریگان در اختیار بیماران خاص قرار می‌گیرد، ادامه داد: مردم توقع دارند این واکسن را از داروخانه‌ها تهیه کنند، در حالی که شاید سهمیه هر داروخانه به ۱۰ عدد واکسن هم نرسد.نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، گفت: در این شرایط، همان اتفاقی که برای ماسک در داروخانه‌ها افتاد، برای واکسن آنفلوانزا هم تکرار خواهد شد و با حجم زیادی از تقاضا و کمبود واکسن مواجه خواهیم شد.

وزیر بهداشت گفت: مجدانه موضوع تخصیص و تأمین ارز دارو و تجهیزات پزشکی و تسهیل و تسریع در فرایندهای ثبت سفارش و تخصیص را پیگیری می‌کنیم.

سعید نمکی وزیر بهداشت در نشست مشورتی اضطراری با انجمن‌های صنفی، سندیکایها و فعالان صنعت دارو و تجهیزات پزشکی در تالار همایش وزارتی وزارت بهداشت، بر استفاده حداکثری از ظرفیت تولید داخل و اولویت تولید ملی و تولید مواد اولیه در کشور تأکید کرد.

وی افزود: مجدانه موضوع تخصیص و تأمین ارز دارو و تجهیزات پزشکی و تسهیل و تسریع در فرایندهای ثبت سفارش و تخصیص را پیگیری می‌کنیم. تأمین ارز و ارتقای هماهنگی بین بخشی و همراهی بیشتر در بخش‌های اقتصادی کشور با توجه به اهمیت، ضرورت و اولویت بی‌بدیل سلامت و کالاهای سلامت محور به ویژه مواد اولیه دارویی، دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی بسیار ضروری است.

نمکی تصریح کرد: وزارت بهداشت با توان

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: تا پایان سال

۱۴۰۶ دریاچه ارومیه به تراز اکولوژیک خود با بیشتر می‌رسد. عیسی کلانتری در نشست خبری گفت: شاید تنها پروژه‌ای در جهان باشد که یک دریاچه مرده را دوباره بتوان احیا کرد و مطمئن هستیم اقدامات خوبی در زمینه احیای دریاچه ارومیه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: تا پایان سال ۱۴۰۶ دریاچه به تراز اکولوژیک

خودش با بیشتر خواهد رسید.

وی افزود: از دی ۹۲ بود که مسئولیت کار احیای دریاچه ارومیه را برعهده گرفتیم و ظرف مدت شش ماه شبانه روز با مدیریت دکتر تجریشی توانستیم برنامه ریزی‌های خوبی برای احیای دریاچه به کار ببندیم و با توجه به این برنامه ریزی‌ها که تمامی مجامع بین المللی در آن دخیل بودند مجبور بودیم ۲۴ ساعته کار احیای دریاچه ارومیه را انجام دهیم.

محمد رضازاده

کمبود پزشک در کشور و به تبع آن، فشار کاری زیاد بر روی پزشکان امروز باعث فرسودگی کادر درمان و شهادت مدامتفان سلامت می‌شود.

مدافعان سلامت در ایام عزاداری محرم با عشق و روحیه وصف ناشدنی در مراکز درمانی به مبارزه با ویروس کرونا می‌پردازند واسمال متفاوت‌ترین روزهای محرم را تجربه می‌کنند؛ از طرفی عزادار سید و سالار شهیدان ایاغبدالله الحسین (علیه السلام) هستند و از طرفی دیگر در غم از دست دادن یاران شهید مدافع سلامتشان به سوگ نشست‌اند.

شاید بتوان گفت از اسفند ماه سال گذشته تا به امروز، سخت‌ترین روزهای ممکن برای کادر درمان و به خصوص پزشکان و پرستاران سرپرست شده‌است. تنها ۵ روز پس از گسترش ویروس کرونا در کشور، پرستار بیمارستان میلاد لاهیجان به شهادت رسید و شهادت شهیده نرجس خاتعلیزاده به عنوان اولین شهید مدافع سلامت، کادر درمان و عموم مردم را بهت زده کرد. فشار کاری پزشکان در این روزها تا حدی بالا بود که ۱۵ روز پس از شیوع ویروس کرونا در کشور، قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی قم از فشار کاری زیاد و به استانه رسیدن تحمل کادر درمان خبر داد.

**آمار فوتی‌های کادر درمان در ایران**

طبق آمار سازمان نظام پزشکی تاکنون، ۱۶۴ نفر از کادر درمانی کشور در راه مقابله با ویروس کرونا با اینتر و فداکاری فراوان به شهادت رسیده‌اند که ۶۰ نفر از این شهدا، پزشک بودند. به گفته جهانپور، سخنگوی سابق وزارت بهداشت: «تعداد زیادی، پزشک متخصص و اساتیدی مثل دکتر پیروی که سابقا ریاست دانشگاه علوم پزشکی بودند را از دست دادیم، در یکی از بیمارستان‌ها همزمان ۲۱۰ نفر از پرسنل به علت ابتلا به کرونا به مرخصی استعلاجی رفتند.»

از سوی دیگر پس از گذشت دو ماه از شیوع کرونا؛ حسین فرشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان در یک نشست خبری، با بیان این‌که آمار مثبت ابتلا به ویروس کووید-۱۹ در هرمزگان با یک شیب مشخص رو به افزایش است، گفت: «کنون با کمبود شدید پزشک و کادر بهداشتی به‌ویژه در روستاها روبه‌رو هستیم. همچنین در بیمارستان‌های استان نیز با کمبود پرستار هم مواجه هستیم.»

**کمبود پزشک در مناطق محروم**
در همین بازه زمانی؛ آریان‌پور نماینده مردم شرق گلستان افزود: متأسفانه در مورد حضور نیروی

وزیر بهداشت:

# فرایند تخصیص ارز دارو را پیگیری می‌کنیم



حداکثری در کنار تأمین کنندگان دارو و تجهیزات است. توفیق در این مسیر، هماهنگی دولت و بخش خصوصی و نگاه ویژه بخش‌های حاکمیتی را طلب می‌کند. با برخی شیوه‌های گذشته برای شرایط

**رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:**

## تا پایان سال ۱۴۰۶ دریاچه ارومیه به تراز اکولوژیک می‌رسد



کلانتری خاطرنشان کرد: تنها کاری که در کشور برای احیای آن برنامه ریزی دقیق صورت گرفته؛ احیای دریاچه ارومیه بوده است.

کلانتری تصریح کرد: بررسی کردند که احیای دریاچه ارومیه را چگونه انجام دهیم که هیچ دستگاهی نمی‌توانست از پس این کار برآید لذا ناچار دست به دامن دانشگاه‌های کشور شدیم و در

زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، هیدرولوژیکی، زمین شناسی و کشاورزی به صورت شبانه روز با تشکیل کمیته‌های مختلف در زمینه احیای دریاچه ارومیه به اما مدارسانی کردند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در این کمیته ۶۵۰ نفر عضو بودند که چند نفر از آن‌ها صاحب نظر بوده و در خارج از کشور فعالیت داشتند و در مدت شش ماه قول داده بودند که دریاچه را احیا کنند و از طرف دیگر ما تفاهم نامه‌هایی نیز در این زمینه صورت گرفته بود که قرار شد تمامی اقدامات طبق نظر کارشناسی صورت گیرد و هیچ کدام از طرح‌ها بدون نظر کارشناسی به کار گرفته نشده است.

## وقتی «کمبود پزشک» جان پزشکان را می‌گیرد!

کووید ۱۹ موجب شده انگیزه‌های افراد برای استفاده از وسایل حفاظتی کاهش پیدا کندوی گفت: مطالعه میدانی در سه دانشگاه علوم پزشکی در تهران نشان می‌دهد ۲۳ درصد گروه‌های پرستاری و پشتیبانی بیمارستان‌ها به رغم وجود وسایل حفاظتی در مراکز درمان به اندازه کافی از این وسایل استفاده نکرده بودند. در جامعه پزشکی این عدد حدود ۱۲ تا ۱۸ درصد است. به این دلیل که پوشیدن لباس‌های کاور در فضای گرم و با تهویه نامناسب بیمارستان‌ها کاری سخت است.

**کمبود پزشک از عوامل تعداد بالای شهدای سلامت**

در ابتدای شیوع بیماری کووید-۱۹ در کشور، نبود تجهیزات حفاظتی و با ابتلا در مکان‌های عمومی، دلیل بالا بودن تعداد شهدای سلامت عنوان می‌شد.اما با گذشت زمان و تجهیز بیمارستان‌ها و کادر درمان، این آمار بهبودی نیافت، به نظر می‌رسد بالا بودن فشار کاری پزشکان یکی از مهم‌ترین دلایل بالا بودن آمار شهدای سلامت است؛ در همین رابطه دکتر محمد مهدی زمامی، متخصص بیهوشی و مراقبت‌های ویژه و درد، در صفحه شخصی خود از نبود پزشک در زمان به دلیل نبود کادر جایگزین و کمبود پزشک در آینده نزدیک خبر داد. در روایتی دیگر هدی غلامی سرپرستار بخش اورژانس بیمارستان نامن‌الامنه (علیه السلام) گفت: «یک هفته از شیوع بیماری نگذشته بود که تعداد بیماران از حد پیش‌بینی ما فراتر رفت، کم‌کم پرسنل بیمارستان درگیر بیماری شدند. دو هفته بعد پزشکان و کادر درمان یکی‌یکی از جا چرخه خدمت کنار گذاشته شدند و ما با کمبود شدید نیرونی انسانی مواجه شدیم. فشار کاری مضاعف باعث شد تا کادر درمانی شیفت‌های بیشتری سرکارشان بمانند. بر هم خورند نظم زمامی سیستم ایمنی کارکنان کادر درمانی از تحت تأثیر قرار داد و تعداد ابتلا در بین همکاران هم به طور غیرمعمول بالا رفت.»

**شیوع کرونا زنگ خطر افزایش سرانه پزشک**

طبق آمار سازمان بهداشت جهانی در کشور ما ایران به ازای هر ۱۰۰۰ نفر فقط یک و نیم پزشک وجود دارد و رتبه شاخص سرانه پزشک در ایران در جایگاه ۸۷ جهان است. در واقع ۸۶ کشور جهان نسبت به ایران در جایگاه بهتری قرار دارند. همچنین در بین ۲۱۵ کشور آسیای میانه و غرب آسیا، ایران در جایگاه بیستم در رتبه سرانه پزشک و هم‌تراز

سعادت درباره مراحل رفع خطر از این ساختمان‌ها توضیح داد: درباره این ساختمان‌ها به مالکانش اخطار داده می‌شود. در صورتی که مالک بعد از دو مرحله اخطار نسبت به رفع خطر اقدام نکند، شهرداری اقدام لازم را انجام می‌دهد و هزینه‌های مربوطه در حساب مالک یا پرورنده ساختمانی منظور می‌شود. درباره آن ساختمان‌هایی که مالک در آنها حضور ندارد یا ملک شده و یا مجهول‌المالک است نیز شهرداری نسبت به استحکامبخشی دیواره با تخریب ساختمان اقدام می‌کند.

شهردار منطقه ۱۲ تهران درباره رویه تخریب ساختمان‌هایی که در زمره ساختمان‌های موضوع بند ۱۴ ماده ۵۵ قرار نگیرند و محل زبه و تجمع معاندان متجاهر شده باشند، گفت: در صورتی که مجوز قضایی تخریب صادر شود، شهرداری نسبت به تخریب این نوع ساختمان‌ها اقدام می‌کند. وی افزود: ساختمان‌هایی در محدوده جنوب منطقه ۱۲ تهران بوده‌اند که پیش از این تخریب شده‌اند، اما چون صاحبان آنها پس از تخریب اقدام به ساخت نکردن یا بلاصاحب بوده‌اند، آن ساختمان‌های تخریب‌شده، با توجه به اینکه از منظر مردمی و عمومی دور می‌افتند، محل بزهکاری و آسیب جدید، خفگی‌گیری یا تجمع زباله شده و خود به محل بی‌دفاع تبدیل می‌شوند. سعادتنی یادآور شد: از این رو تأکید مدیریت شهری بر این است تا برای ساختمان‌هایی که برایشان دستور قضایی تخریب صادر می‌شود، سازوکاری برای وضعیت آنها پس از تخریب دیده شود تا این محل‌ها به یک موقعیت خطرناک و محل بزه تبدیل نشوند و در این باره

## جزئیات تعیین تکلیف ساختمان‌های نایمن منطقه ۱۲

کار دقیق کارشناسی و فنی قبل از تخریب صورت گیرد. مواردی در محله هرندی و عودلاجان داریم که ساختمان‌های متعددی از سال ۸۲ تخریب شده و زمین خالی مانده و چون برنامه‌ای برای ساخت‌وساز در آنها وجود ندارد، آن محل به موقعیتی برای ایجاد یک عارضه جدید تبدیل شده است. شهردار منطقه ۱۲ تهران گفت: یکسال گذشته قرار بود در هله اول نسبت به تخریب این محل‌ها اقدام شود، در کار گروهی با هماهنگی دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، فرمانداری تهران و اداره ثبت، مالکین ساختمان مشخص و تعیین شود که کدام ساختمان باید تخریب شود و همچنین این موضوع که آن محدوده پس از تخریب قرار است توسط چه کسی ساخته شود هم تعیین تکلیف شود. اما متأسفانه با گذشت یکسال از تشکیل این کار گروه، خروجی آن به شهرداری اعلام نشده است. وی با بیان اینکه در مورد ساختمان‌هایی که محل بزهکاری یا جمع‌شدن معاندان متجاهر شده‌اند، مقدماتی لازم است؛ تصریح کرد: لازم است در ابتدا مشخص شود ساختمان متعلق به کیست. سپس اخطارهای لازم داده شود و در اقدام بعدی، نیروی انتظامی برای دستگیری و خراج کردن افراد بزهکار از این ساختمان‌ها اقدام کند؛ بعد هم دستگاه قضایی نسبت به صدور دستور تخریب اقدام و در نهایت شهرداری تخریب کند. با این حال رویکرد مدیریت شهری بر این است که قبل از تخریب، برای آینده و سرنوشت ملک پیش‌بینی صورت گیرد تا با زمین‌های خالی لابلای کوچه پس کوچه‌ها که محل بزه جدید خواهند شد، مواجه نباشیم.

### خبر کوتاه

**دوشنبه های ورزشی در بوستان نیاوران آغاز می شود**

دوشنبه های ورزشی با هدف تاکید بر ضرورت آمادگی جسمانی در فعالیت های روزمره و ارتقای سطح سلامت شهروندان، از این هفته به طور منظم در بوستان نیاوران برگزار می شود.

**به گزارش امتیاز**، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه اعلام کرد: اجرای «دوشنبه های ورزشی» با شیوه صحیح می تواند نقش بسیار مهمی در کسب آمادگی جسمانی روزانه و نشاط و شادابی فرد داشته باشد، علاوه بر این ورزش روزانه موجب کاهش خطر بیماریهای قلبی عروقی، تقویت سیستم ایمنی بدن، ارتقای سطح بهداشت روان، کاهش اضطراب، افسردگی، تنظیم و تعدیل میزان استرس و حتی تغییرات شخصیتی با افزایش امید به زندگی و بهبود کیفیت زندگی خواهد شد.

وی ضمن دعوت از همه ورزشکاران و پیشکسوتان ورزشی، از آنها خواست روز دوشنبه ۱۷ شهریور ماه ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه در بوستان بزرگ نیاوران، آمفی تئاتر روباز واقع در ضلع شمال شرقی بوستان و جنب باشگاه شهدای نیاوران با رعایت پروتکل های بهداشتی حضور یابند.

سجادی تصریح کرد: باتوجه به شرایط همه گیری کرونا و ضرورت رعایت نکات ایمنی بهداشت به منظور پیشگیری، جانمایی ورزشکاران با حفظ فاصله ۲ متر علامت گذاری و با برچسب بر روی زمین مشخص شده است وی افزود: استفاده از وسایل حفاظت شخصی از جمله ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی کننده بر پایه الکل توسط کلیه مربیان و شرکت کنندگان توصیه می شود.

**در قالب طرح داوطلب نجات صورت می گیرد: آغاز ثبت نام دوره های آموزش مجازی مجازی و عملی مدیریت بحران در منطقه ۱۹**

ثبت نام دوره های آموزش مجازی مدیریت بحران در منطقه ۱۹ با هدف آماده سازی شهروندان برای مقابله با حوادث و مخاطرات طبیعی آغاز شد.

**به گزارش امتیاز**، محسن آلمانی دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه با اشاره به اجرای این آموزش ها در قالب طرح «داوطلب نجات» گفت: این آموزش ها با عضویت در خانه های دوام و ایمنی و ارائه ۱۴ ساعت آموزش مجازی شامل دوره های مدیریت بحران، اطفاء حریق، کمک های اولیه، روانشناسی بحران و برنامه ریزی در خانواده برای شرایط اضطراری صورت می گیرد. او هدف از این آموزش ها را ایجاد آگاهی در شهروندان برای مقابله با مخاطرات طبیعی و حوادثی همچون زلزله دانست تا در زمان بروز بحران بتوانند یاری گر خود، خانواده و هم محله ای های خود باشند. آلمانی با اشاره به اینکه ثبت نام و ارائه کلیه مطالب ثبتی کلاس های مجازی از طریق وب سایت WWW.pctdmmo.ir انجام می شود، افزود: نزدیک به ۸۰ درصد آموزش ها قابلیت دسترسی در منزل را دارد و در تکمیل آن نیز، مهارت های عملی به صورت حضوری در محل ستاد بحران منطقه ارائه خواهد شد.این مسئول خاطر نشان کرد: علاقه مندان می توانند به منظور دریافت اطلاعات بیشتر در این خصوص با ستاد مدیریت بحران منطقه به شماره تلفن ۵۵۸۶۱۷۱۸ در ساعات اداری تماس بگیرند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران خیر داد:

**احداث بیش از ۶ هزار متر مسير دوچرخه سواری در محلات شمال شرق تهران**

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از احداث عملیات زیرساخت های مسير دوچرخه سواری در این منطقه خبر داد و گفت: تا کنون بیش از ۶ هزار متر مسير دوچرخه سواری در معابر این منطقه احداث شده است.

**به گزارش امتیاز**، « مهدی پورشاسب» با اشاره به احداث ۴۵ کیلومتر مسير دوچرخه سواری با هدف تأمین ایمنی عبور دوچرخه سواران تا پایان آبان ماه سال جاری گفت: عملیات احداث مسير دوچرخه سواری از مردیبهشت سال جاری در معابر منطقه ۴ آغاز شده و تا کنون بیش از ۶ هزار متر این مسير آماده و در اختیار معاونت حمل نقل و ترافیک منطقه جهت تجهیز و نصب علائم ترافیکی مورد نیاز قرار گرفته است.

او در ادامه به تأمین ایمنی تردد دوچرخه سواران تأکید کرد و گفت: در حال حاضر عملیات احداث مسير دوچرخه سواری با هدف ایمنی مسيرها و دوچرخه سواران در محلات مهران، ناسرک، تهرانپارس غربی، حکیمیه، جوادیه و قاسم آباد در حال انجام است.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ با بیان اینکه در این محلات اصلی ترین معابر برای احداث این مسير در نظر گرفته شده است افزود: خیابان خواجه عبدالله حدافصل خیابان شریعتی تا خیابان شهید عراقی در محله مهران به طول حدودی ۵۴۰ متر ، محله نارمک بزرگراه شهید سردار سلیمانی حد فاصل بزرگراه شهید باقری تا خیابان حیدر خانی به طول حدودی ۱۲۲۰ متر عملیات عمرانی درحال اجرا است. پورشاسب گفت: در محله تهرانپارس غربی خیابان جشنواره به طول حدود ۲۲۰متر و خیابان برداران محمودی به طول حدودی ۵۳۰ متر و بلوار شهید عباسپور بین خیابان های احسان تا خیابان نشوه در محله حکیمیه به طول حدودی ۲۵۰۰متر و خیابان استخر به طول حدودی ۳۵۰ متر از دیگر معابری هستند که عملیات زیر ساختی مسير دوچرخه سواری رو به اتمام است.